2019 年７月 16 日

各   位

会 社 名

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長 平 本  忠

（コード番号 ８２８２ 東証一部）

問 合 せ 先
専 務 取 締 役
経営企画本部長

鈴木 一義

ＴＥＬ ０２９－２１５－９０３３

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2019年６月26日開催の取締役会決議に基づき、ストック・オプションとして発行する

新株予約権について、下記のとおり確定をいたしましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当日

２．発行する新株予約権の総数

３．新株予約権の行使に際して出資される財

産の価額

４．新株予約権の行使により発行する株式の

発行価額の総額

５．新株予約権を行使することができる期間

６．新株予約権の行使により株式を発行する

場合における増加する資本金及び資本準

備金に関する事項

 2019年７月16日

5,808個

(新株予約権１個当たりの目的たる株式の数100株)

新株予約権１個当たり 108,700円

（１株当たり 1,087円）

631,329,600円

2021年７月１日から2022年６月30日まで

資本金の額   １株当たり   544円

資本準備金の額 １株当たり   543円

【ご参考】

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日 2019年５月21日

（２）定時株主総会の決議日          2019年６月26日

以上